
平成２７年５月２５日 

保護者様 

京都市立旭丘中学校 

校 長 吉川 康浩 

               土曜参観のご案内

 薫風の候，保護者のみなさまには益々ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は

本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて，本年度も「土曜参観」を下記の要領にて実施しますので，ご案内申し上げます。お忙し

いこととは存じますが，万障お繰り合わせの上ご来校いただきますようお願い申し上げます。 

記 

１．日 時  ６月６日（土） ８時４０分より（生徒は８：２０登校） 

２．日 程  ① 授業参観 １限   ８：４０～ ９：３０ 

              ２限   ９：４０～１０：３０ 

              ３限  １０：４０～１１：３０ 

           ＊各学級の授業と場所は裏面をご参照ください。 

       ② 懇談会・説明会  １１：４５～ 

               １年 学年懇談会     図書室 

               ２年・３年 進路説明会  体育館   

       ③ 部活動参観および保護者会 １４：００～１７：００ 

         保護者会全体会 １３：３０～１４：００  図書室 

         ＊各部の活動と保護者会の場所と時間は裏面をご参照ください。 

  ＊駐車スペースはありません。お車での来校はご遠慮ください。 

  ＊自転車は，所定の場所に順序よく並べて置くようにしてください。 

  ＊学校敷地内は全面禁煙となっています。ご協力をお願いいたします。 

  ＊６月８日（月）は，代休です。 


